UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SKHCN     Phú Thọ, ngày       tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

(từ tháng 01 đến tháng 12 năm 2025)

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị
định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày
01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ thông báo lịch tiếp công dân
định kỳ của Giám đốc Sở năm 2025, như sau:

1. Thời gian: 01 lần/tháng, cụ thể:

TT Thứ Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ

1 Thứ tư 15/01/2025

2 Thứ hai 17/02/2025

3 Thứ hai 17/3/2025

4 Thứ ba 15/4/2025

5 Thứ năm 15/5/2025

6 Thứ hai 16/6/2025

7 Thứ ba 15/7/2025

8 Thứ sáu 15/8/2025

9 Thứ hai 15/9/2025

10 Thứ tư 15/10/2025

11 Thứ hai 17/11/2025

12 Thứ hai 15/12/2025

Nguyễn Duy Anh Giám đốc Sở

- Ngoài thời gian nêu trên, Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân đột xuất
theo quy định tại khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân, thời gian tiếp công dân
trong giờ hành chính.

2

- Trường hợp vì lý do đột xuất không thể tiếp công dân theo lịch nêu trên,
Giám đốc Sở ủy quyền cho Phó Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân.

2. Địa điểm tiếp công dân:
Phòng Tiếp công dân Sở Khoa học và Công nghệ (đường Kim Đồng,

phường Gia Cẩm, TP Việt Trì, tỉnh Phú Thọ).
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ trân trọng thông báo để các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Thanh tra Bộ KH&CN;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;
- UBND các huyện, thành, thị;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:58:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Duy Anh<anhnd@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T15:33:23+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T15:33:28+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T15:36:39+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!